30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Un esemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 21.

Brașov, Sâmbătă 27 Ianuarie (9 Februarie).

1901.

Versare de sânge sêcuesc.

Mare turburare și indignare a cuprins totă opoziția maghiară la scirea, că în Têrgu-Mureșului s'a versat la alegerea dietală sânge de om.

În ședința de ieri Camera nu s'a ocupat de alt cevaș, decât de alegerea dela Têrgu-Mureșului.